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 Valmistelija 
 
talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, puh. 040 183 3165 tai 
terhi.kultalahti@perho.com 
 
Perhon kunnan tilinpäätösennuste on heinäkuun lopun tilanteen perusteella 
lähes 200.000 euroa negatiivinen. Talousarviossa kuluvan tilikauden 
tulokseksi on arvioitu -300.000 euroa. Vuosikate on ollut heinäkuun lopussa 
556.000 euroa ja on huonontunut 610.000 euroa edellisvuoden vastaavasta 
ajasta.  
 
Toimintakate on -12,739 miljoonaa euroa, joka on edellisvuoteen verrattuna 
770.000 euroa edellisvuotta heikompi. Käyttötaloustulot on arvioitua 
pienemmät ja käyttötalousmenot arvioitua suuremmat.  

 
Taloustilanne edellyttää pitkäjänteisten talouden 
tasapainottamistoimenpiteiden lisäksi myös nopeita taloudenhallinnan 
toimenpiteitä. Vallitseva epävakaa maailmantilanne vaikeuttaa entisestään 
ennakointia ja taloudenhallinta on haastavaa muun muassa inflaation ja 
sijoitusmarkkinoiden epävakauden vuoksi.  
 
Nopeana toimenpiteenä kulujen hallinnassa onkin kaikkien muiden paitsi 
ehdottoman välttämättömien hankintojen hankintakielto.  

 
Hankintakielto tarkoittaa sitä, että vain ehdottoman välttämättömät hankinnat 
kuten elintarvikkeet ja muut kuntalaisten palvelujen tuottamiseen tarvittavat 
tarvikkeet ja palvelut saa hankkia. Kaikkien muiden hankintojen tarpeellisuus 
tulee arvioida kriittisesti ja yli 300 euron hankintoihin tulee saada erillinen 
hankintalupa toimialan osastopäälliköltä.  
 
Vaikka toimielimille on vuoden 2022 talousarvioon hyväksytty määräraha, se 
ei oikeuta automaattisesti hankintojen tekemiseen. Aiemmin tehdyt tilaukset ja 
sopimukset hoidetaan sovitusti, mutta niidenkin sisältöä tulee tarkastella 
kriittisesti.  

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus  
1. asettaa hankintakiellon muille kuin ehdottoman välttämättömille ja aiempiin 
sopimuksiin perustuville hankinnoille siten, että kaikkiin yli 300 euron 
pienhankintoihin tulee saada toimialan osastopäällikön hankintalupa. 
Hankintakielto on voimassa vuoden 2022 loppuun saakka, 
 
2. kunnanjohtaja ja talous- ja hallintojohtaja valtuutetaan antamaan 
päätökseen liittyvät tarkemmat menettelyohjeet. 

 
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin. 
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 Toimenpiteet, otteet 
 osastopäälliköt 
 esihenkilöt 
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